
 

 

 

 

Tarih : 30.05.2022 

No : 2022/25 

Konu   :  Kurumların 31 Mart 2022 Tarihli Bilançolarındaki Yabancı Paraları TL'ye Dönüştürmelerinden 

Elde Ettikleri Gelirlere Kurumlar Vergisi İstisnası Getirildi 

7352 sayılı Kanun’la (RG: 29.01.2022) Kurumlar Vergisi Kanunu’na geçici 14. madde eklenmişti. Söz konusu 

madde kapsamında özetle; kurumların 31.12.2021 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralarını 4. geçici 

vergi beyannamesinin verilme tarihine kadar TL’ye çevirmeleri ve bu suretle elde edilen Türk Lirası varlığı bu 

kapsamda açılan en az 3 ay vadeli Türk Lirası mevduat ve katılma hesaplarında değerlendirmeleri 

durumunda elde edilen gelirler kurumlar vergisinden istisna olarak değerlendirilmiştir. Söz konusu maddede 

ayrıca 2022 yılında, 2021 yılı 4. geçici vergi beyannamesinin verilme tarihinden sonra Türk Lirasına çevrilen 

dövizler ile Türk Lirasına çevrilen altın hesaplarından elde edilen gelirlerle ilgili kurumlar vergisi istisnalarına 

yer verilmişti. 

Bu kez 28 Mayıs 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7407 sayılı “Bankacılık Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

ve 655 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 12. maddesiyle söz 

konusu geçici 14. maddenin 3. üçüncü fıkrasından sonra gelmek üzere 4 ve 5. fıkralar eklenmiştir. 

Buna göre kurumların 31 Mart 2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralarını; 

- 2022 yılı sonuna kadar Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesi kapsamında 

dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevirmeleri ve 

- Bu suretle elde edilen Türk lirası varlığı en az üç ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarında 

değerlendirmeleri 

durumunda söz konusu hesapların dönem sonu değerlemesinden kaynaklananlar da dâhil olmak üzere vade 

sonunda elde edilen faiz ve kâr payları ile diğer kazançlar kurumlar vergisinden istisna olarak 

değerlendirilecektir. 

Cumhurbaşkanı istisnayı 30 Haziran 2022 ve/veya 30 Eylül 2022 tarihli bilançolarda yer alan yabancı paralar 

itibarıyla da uygulatmaya yetkilidir. 

Bu madde kapsamındaki istisnalar 2022 yılı sonuna kadar vade sonunda yenilenen hesaplara da 

uygulanacaktır. 

Söz konusu hükümler, Kanun’un yayım tarihinde (28 Mayıs 2022) yürürlüğe girmiştir. 

 

Bilgilerinize sunarız,  

Saygılarımızla,  

 
 


